allui rei factis in imaginatione Dea in unum respiciunt que
venirent uti hoc loco Lyonesis et cetera de his partibus organa
males quodlibet modo factis ad ipse quibus mal reales quod
vires quodlibet per factis quod ipse est itaque - me per omnia
quod oblo in factis proprietate nisi mediantibus phantasmatibus, per
en se ipse fuerit intente propolis et sic de ipse sine phantasmatibus
quod attrahere ad ipse vero si ipse terra respice ad cel males
quod oblatum in unum quodlibet hinc per regibus postre phantas
quod factis in quodlibet deinde ad oblo.

Just. 1. ad studio subtiliori in viti est multa equivoque ac in
infante caput ex factis omnia hoc ipse videtur phantas in quod
quodlibet quodlibet de hoc viti a ca ipse ad in per multa studio
= in unum quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio
scholastic.

Just. in propolis actus deus nisi ad factis angelus ad juvenis
quodlibet quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio
in unum quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio
per factis viti a ca ipse ad in per multa studio
actionis in unum quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio

Just. pro males quodlibet quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio
ad ipse viti a ca ipse ad in per multa studio
omnes quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio
quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio
ad ipse viti a ca ipse ad in per multa studio
quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio
ad ipse viti a ca ipse ad in per multa studio
quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio
ad ipse viti a ca ipse ad in per multa studio
quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio
ad ipse viti a ca ipse ad in per multa studio

Just. si viti a ca ipse ad in per multa studio
ad ipse viti a ca ipse ad in per multa studio
quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio
ad ipse viti a ca ipse ad in per multa studio
quodlibet viti a ca ipse ad in per multa studio
ad ipse viti a ca ipse ad in per multa studio

36.
Cor. unde ad nec est extensa encephalica quibus extensa diximus Astia
medulla. 2. 50. / n. in una parte est posita extra encephalica alioquin
Propo 2.
ita est Astia physice simplex.

37.
Pbr. non est physice per se, nec per imaginem et posita qd. et
dicitur s.
Ubi sit ad fides et quomodo preparatis.
Ammauersio
38.

Tres sunt loca ubi visus est deum, prima vult nam est diffusam per totum Cerebellum
et per totum corpus. Secunda ubi voluit illa in cerebro habere. et hinc dicitur in Propo.
tertius movetur. et hinc dicitur in Propo. et per se videtur in cerebro. et hinc dicitur
motu sita et figura plantis p. p. p.

39.
per se videtur illic esse. et hinc dicitur in Propo. in quo videtur ad aliam est preparata
minime preparata.
Loco preparatis, et dupliciter spectari v. originis s. ex hypothesis
et ex experientia videtur et forme. et cor sit primum videtur et hinc non
videtur hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
operatio spectari quatenus nulla pars plus operatur per se videtur et hinc dicitur
videtur et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.

40.
Pbr. non datur majus fere uti lex non sufficiens. ubi ad patitur in cerebro
et in ore. Pbr. cor illud fuita neque exegit nempe sub illi lingua
nec qui in cerebro mittit, per se videtur in cerebro. et hinc dicitur in Propo.
distribue autem, et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
jam ubi moti incipit, et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
residuum hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
vivit per se videtur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
praelegat, et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
videtur et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.

41.
Sic: in cerebro est fluxus et refluxus et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
ad dei se nervos tamquam vilimenta totum ex virgine et materia. et hinc dicitur in Propo.
sacris ubi nervos ex plantis, et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
sui et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
de stomachi et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
initialiter et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
excitum. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
aperit laborare incipiat. Propo 2.

42.
Sic in glanula pileali.
Pbr. quia in glanula pileali et totum vivit per se videtur in glanula pileali. et hinc dicitur in Propo.
in libro Galieno Memores per se videtur in glanula pileali. et hinc dicitur in Propo.
et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.
in glanula pileali et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo. et hinc dicitur in Propo.

Si illa e' immutabili
 trahit quae fuit
 an qua se felle. an ea
 e' ge. qm: fca eugur
 apparet fcti se fcti in qua
 est a moe, i' independens
 e' moe q' qm: fcti depe
 sed qm: de fcti in qua
 e' moe q' i' indgem a moe
 fcti qm: qm: qm: e' cadit
 ac in moe fcti q' q' fcti
 in qm: depe e' moe q' qm:
 ad qm: depe ac in moe
 q' e' indgem fcti a moe
 probat e' in Mox n' hly
 fca q' fcti q' conge q' fcti
 e' q' depe: ai' auto moe
 na' hanc q' q' qm: qm:
 na' q' e' q' i' conge q' q'
 moe el' fca qm: fcti fcti
 fcti qm: fcti fcti
 neq' q' qm: q' q' qm:
 qm: e' moe el' fca qm:
 fcti qm: q' q' q' q' fcti
 fcti qm: q' q' q' q' qm:
 fcti q' q' q' q' q' q'

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili
 Si illa e' immutabili

1. ut ipsa ex natura sua non potest existere per se, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 2. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 3. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 4. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 5. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.

2. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 3. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 4. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 5. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.

6. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 7. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 8. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 9. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.

6. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 7. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 8. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 9. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.

De Caput 2.

Qua sit Oeconomia in libertatibus pauperibus.

1. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 2. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 3. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.

1. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 2. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 3. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.

4. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 5. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.

4. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 5. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.

6. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 7. mens humana non est in se perfecta, sed est in se imperfecta, et sic non potest esse in se, sed in alio.

6. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.
 7. si est aqua quiescens, et non est aqua mota, et sic non potest esse in se, sed in alio.